Aktualo iznomajamo neapbiivéto zemesgabalu saraksts Brigu pagasta, Istras
pagasta, Nirzas pagasta, Pildas pagasta, Rundénu pagasta, Pasienes pagasta un
Lauderu pagasta, pieteik§anas uz nomu lidz 2022.gada 16. jinijam.

Zemes
vienibas
Zemes gada
vienibas nomas
gada maksa ar
nomas PVN
Zemes vienibas Atlautais Nomas maksa PVN kopgja
kadastra Nosaukums, atra$anas izmanto$anas liguma bez PVN (euro) summa
apzim&jums vieta Platiba | veids termins (euro) 21 % (euro)
Brigu pagasts
Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
6846 001 0170 Brigu pag., Ludzas nov.  0,1619 ha apbuves tiesibam 6 gadi 28,00 5,88 33,88
Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
6846 004 0038 Brigu pag., Ludzasnov. [1,4ha  @pbuves tiesibam 6 gadi 84,00 17,64 101,64
Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
6846 005 0071 PBrigu pag., Ludzasnov. 3,0ha  japbives tiesibam 6 gadi 180,00 37,80 217,80
Istras pagasts
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0549 |Istras pag., Ludzas nov. 0,02 ha  apbuves tiestbam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88
Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
6860 001 0112 |istras pag., Ludzas nov. 1,0179 ha apbives tiesibam 6 gadi 60,06 12,61 72,67
Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
6860 001 0110 |Istras pag., Ludzas nov. 0,5ha  @pbuves tiesibam 6 gadi 29,50 6,20 35,70
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0554 |Istras pag., Ludzas nov. 0,02 ha @pbuves tiestbam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88
Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
6860 003 0188 |Istras pag., Ludzas nov. 2,0 ha  @pbuves tiesibam 6 gadi 118,00 24,78 142,78
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0541 |Istras pag., Ludzas nov. 0,03 ha @pbuves tiestbam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0127 |Istras pag., Ludzas nov. 0,02 ha  @pbuves tiesibam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0319 |Istras pag., Ludzas nov. 0,0424 ha apbuves tiestbam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0504 |Istras pag., Ludzas nov. 0,03 ha apbuves tiestbam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0535 |Istras pag., Ludzas nov. 0,01 ha papbuves tiestbam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0508 |Istras pag., Ludzas nov. 0,01 ha papbuves tiestbam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88
Saknu darza
vajadzibam, bez
6860 001 0566 |Istras pag., Ludzas nov. 0,05ha j@pbuves tiestbam | 12 gadi 28,00 5,88 33,88




6860 001 0281

Istras pag., Ludzas nov.

0,0959 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestham

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0250

Istras pag., Ludzas nov.

0,0998 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0506

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0539

Istras pag., Ludzas nov.

0,03 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0474

Istras pag., Ludzas nov.

0,0263 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0533

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0525

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0500

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0514

Istras pag., Ludzas nov.

0,02 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0567

Istras pag., Ludzas nov.

0,05 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0559

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0556

Istras pag., Ludzas nov.

0,02 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0501

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0511

Istras pag., Ludzas nov.

0,02 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0555

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0111

Istras pag., Ludzas nov.

0,63 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

6 gadi

37,17

7,81

44,98

6860 001 0280

Istras pag., Ludzas nov.

0,13 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0320

Istras pag., Ludzas nov.

0,5219 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

30,79

6,47

37,26

6860 001 0447

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0475

Istras pag., Ludzas nov.

0,02 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0502

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez

apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88




6860 001 0505

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestham

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0507

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0509

Istras pag., Ludzas nov.

0,01 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0510

Istras pag., Ludzas nov.

0,03 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0244

Istras pag., Ludzas nov.

0,18 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0553

Istras pag., Ludzas nov.

0,02 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

6860 001 0262

Istras pag., Ludzas nov

0,71 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

6 gadi

41,89

8,80

50,69

68600010548

Istras pag., Ludzas nov.

0,02 ha

Saknu darza
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

12 gadi

28,00

5,88

33,88

Nirzas pagasts

Pildas pagasts

6886 001 0350

Pildas pag., Ludzas nov.

0,1 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6886 001 0532

Pildas pag., Ludzas nov.

0,2557 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6886 001 0136

Pildas pag., Ludzas nov.

0,2 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestbham

6 gadi

28,00

5,88

33,88

Rundénu pagasts

6892 005 0168

Rundénu pag., Ludzas nov.

0,4326 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6892 006 0172

Rundénu pag., Ludzas nov.

0,1 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6892 007 0140

Rundénu pag., Ludzas nov.

0,6 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

6 gadi

34,80

7,31

42,11

6892 008 0173

Rundénu pag., Ludzas nov.

0,6 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

6 gadi

34,80

7,31

42,11

6892 005 0106

Rundénu pag., Ludzas nov.

1,8 ha

ILauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

104,40

21,92

126,32

Pasienes pagasts

6884 001 0357

Pasienes pag., Ludzas nov.

0,5 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6884 001 0566

Pasienes pag., Ludzas nov.

2,83 ha

ILauksaimniecibas
vajadzibam, bez

apblves tiestbam

6 gadi

152,82

32,09

184,91




6884 004 0212

Pasienes pag., Ludzas nov.

0,7 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestham

6 gadi

37,80

7,94

45,74

6884 007 0159

Pasienes pag., Ludzas nov.

0,35 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6884 007 0132

Pasienes pag., Ludzas nov.

0,22 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6884 009 0085

Pasienes pag., Ludzas nov.

1,0 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

54,00

11,34

65,34

Lauderu pagasts

6864 002 0329

Lauderu pag., Ludzas nov.

2,6 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiesibam

6 gadi

135,20

28,39

163,59

6864 002 0292

Lauderu pag., Ludzas nov.

0,8 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbiives tiestbam

6 gadi

41,60

8,74

50,34

6864 002 0351

Lauderu pag., Ludzas nov.

0,7608 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apbuves tiestbam

6 gadi

39,56

8,31

47,87

6864 003 0193

Lauderu pag., Ludzas nov.

1,14 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

59,28

12,45

71,73

6864 005 0167

Lauderu pag., Ludzas nov.

0,3642 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez
apblves tiestbam

6 gadi

28,00

5,88

33,88

6864 006 0019

Lauderu pag., Ludzas nov.

0,9 ha

Lauksaimniecibas
vajadzibam, bez

apbiives tiestbam

6 gadi

46,80

9,83

56,63




